‭Ofício Dep/nº 178/2024‬
‭Brasília-DF, 18 de dezembro de 2024.‬

‭Ao Excelentíssimo Senhor‬
‭Waldez Góes‬
‭Ministro da Integração e do Desenvolvimento Regional‬
‭Brasília - DF‬

‭Assunto‬‭:‬‭Operacionalização de Emendas‬

‭Senhor Ministro,‬

‭Em‬ ‭atenção‬ ‭a‬ ‭Portaria‬ ‭Conjunta‬ ‭MF/MPO/MGI/SRI-PR‬ ‭Nº‬ ‭115,‬ ‭de‬ ‭10‬ ‭de‬ ‭dezembro‬ ‭de‬ ‭2024,‬

‭encaminho‬ ‭a‬ ‭informações‬ ‭a‬ ‭seguir‬ ‭para‬ ‭liberação‬ ‭ordem‬ ‭bancária‬ ‭de‬ ‭indicações‬ ‭de‬ ‭minha‬ ‭autoria‬

‭conforme detalhamento abaixo:‬

‭Código‬ ‭Parlamentar‬ ‭Instrumento‬ ‭Valor Indicado‬ ‭CNPJ‬ ‭Beneficiário‬

‭4436‬ ‭Murilo Galdino‬ ‭946645‬ ‭477.500,00‬ ‭08.865.644/0001-54‬ ‭Caaporã‬

‭Na‬ ‭expectativa‬ ‭de‬ ‭terem‬ ‭sido‬ ‭prestados‬ ‭os‬ ‭devidos‬ ‭esclarecimentos,‬ ‭renovamos‬ ‭os‬ ‭votos‬ ‭de‬

‭estima‬ ‭e‬ ‭distinta‬ ‭consideração,‬ ‭me‬ ‭colocando‬ ‭à‬ ‭disposição‬‭para‬‭esclarecimentos‬‭que‬‭eventualmente‬‭se‬

‭fizerem necessários.‬

‭Atenciosamente,‬

‭Murilo Galdino‬

‭Deputado Federal, Republicanos-PB.‬

		2024-12-18T17:06:31-0300
	CASSIO MURILLO GALDINO DE ARAUJO:03182571494